Adjuntos a la presente Manifestación de Impacto Ambiental modalidad Particular, en la 
sección de anexos, se hace entrega de la siguiente documentación de carácter legal y 
anexos documentales: 

Copia certificada para cotejo de la Escritura Pública No. Dos mil ciento veintitrés 
(2,123), de fecha veintiún días del mes de enero del año dos mil quince, pasada 
ante la fe del Lic. Dolores de las M. Rivera Aguilar, Notario Público No. 
Cuarenta y tres (43), en ejercicio en el estado de Quintana Roo, en la cual se 
hace constar la compraventa del lote número setenta y ocho, de la manzana

[...]

Vigilancia del Ejido Aarón Merino Fernández y el C. Luis Antonio Pardo Valle en 
su carácter de Administrador General de la persona moral denominada 
Inmobiliaria del Sureste Xaman Ek, S. A. de C. V.". 

Copia certificada para cotejo de la Escritura Pública Número Mil Trescientos 
Treinta y Cuatro (1,334), de fecha dieciocho días del mes de agosto del año dos 
mil catorce, pasada ante la fe del Lic. Guillermo Eduardo Velázquez Quintana, 
Notario Público No. Veintiuno en ejercicio en el estado de México, en la cual se 
da protocoliza la Constitución de la persona moral bajo la denominación